
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 472 212,90 zł w tym: dochody bieżące –472 
212,90 zł,  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 837 938,67 zł w tym;  dochody bieżące - 837 938,67 zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 127 275 779,23 zł w tym: 
dochody bieżące – 120 545 287,30 zł, dochody majątkowe – 6 730 491,93 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 332 590,90 zł w tym: wydatki bieżące – 317 590,90 zł,  
wydatki majatkowe - 15 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 698 316,67 zł w tym: wydatki 
bieżące – 698 316,67 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 143 162 909,27 z tego; 

- wydatki bieżące – 118 147 067,44 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -100 097 725,33zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 788 046,14 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 38 309 679,19 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 318 154,47 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 738 720,64 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 262 467,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7431



- wydatki majątkowe – 25 015 841,83 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25 015 841,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7431



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-242 374,00 0,00

0,00 0,00

60078 -242 374,00 0,00

0,00 0,00

-242 374,00 0,00

-280,00 20 000,00

0,00 0,00

75011 -280,00 0,00

0,00 0,00

-280,00 0,00

75095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-300,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 019 595,00

0,00

757 626,00

0,00

757 626,00

1

600 Transport i łączność 1 261 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 000 000,00

Administracja publiczna 513 172,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 143,00

Urzędy wojewódzkie 352 369,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

300,00

Pozostała działalność

Obrona narodowa

100 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 75 530,00

300,00

532 892,75

60 143,00

352 089,75

0,00

20,00

120 660,00

0,00

95 530,00

0,00752

2360

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7431



0,00 0,00

75212 -300,00 0,00

0,00 0,00

-300,00 0,00

-110 000,00 440 000,00

0,00 0,00

75615 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

75616 -30 000,00 440 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 140 000,00

0,00 300 000,00

75618 -55 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 632 832,00

0,00

756

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

300,00

21 302 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 894 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 230 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0,00

130 000,00

Wpływy z opłaty targowej 270 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 680 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

990 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

2 869 900,00

0,00

10 000,00

4 640 500,00

0,00

100 000,00

410 000,00

980 000,00

935 622,00

0,00

75 000,00

22 122,00

71 445 232,31

0,00

1 998 552,31

758

0500

0360

0430

0500

0410

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

72 122,00

71 440 232,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 993 552,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7431



0,00 0,00

0,00 5 000,00

-944,67 6 616,90

0,00 0,00

85203 -300,00 0,00

0,00 0,00

-300,00 0,00

85213 -644,67 0,00

0,00 0,00

-644,67 0,00

85216 0,00 6 616,90

0,00 0,00

0,00 6 616,90

-25 040,00 596,00

0,00 0,00

85502 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

85503 -40,00 596,00

0,00 0,00

0,00

7 141 323,71

33 000,00

1 924,00

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Karta Dużej Rodziny

58 000,00

1 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 160 000,00

Pomoc społeczna 2 701 506,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

0,00

875 265,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

15 510,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 510,71

0,00

165 000,00

2 707 179,13

0,00

874 965,28

0,00

0,00

14 866,04

0,00

13 866,04

223 945,05

0,00

221 945,05

7 269 377,53

0,00

852

855

2360

2030

2030

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 328,15

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

215 328,15

Rodzina 7 293 821,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 166 323,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7431



0,00 596,00

-40,00 0,00

-459 000,00 0,00

0,00 0,00

90002 -459 000,00 0,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

-9 000,00 0,00

razem: -837 938,67 472 212,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-837 938,67 472 212,90

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 127 641 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 204,80

1 914,00

10,00

5 166 869,04

0,00

5 045 646,00

0,00

5 024 646,00

6 000,00

120 545 287,30

176 204,80

900

2010

2360

0490

0910

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 318,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

50,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 625 869,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 504 646,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 474 646,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

15 000,00

120 911 013,07

176 204,80

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

6 730 491,93 6 730 491,93

0,00

127 275 779,23

176 204,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7431



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

15 070 597,06 8 279 890,06 8 270 890,06 2 217 400,00 6 053 490,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 790 707,00 6 790 707,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060 597,06 8 269 890,06 8 260 890,06 2 217 400,00 6 043 490,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 790 707,00 6 790 707,00 0,00

1 410 640,06 1 410 640,06 1 410 640,06 0,00 1 410 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 640,06 1 400 640,06 1 400 640,06 0,00 1 400 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 445 507,11 4 121 969,00 4 121 969,00 0,00 4 121 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 538,11 4 323 538,11 0,00

-257 374,00 -257 374,00 -257 374,00 0,00 -257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 133,11 3 864 595,00 3 864 595,00 0,00 3 864 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 538,11 4 323 538,11 0,00

5 344 428,99 2 286 969,00 2 286 969,00 0,00 2 286 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 428,99 2 271 969,00 2 271 969,00 0,00 2 271 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242 374,00 -242 374,00 -242 374,00 0,00 -242 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 626,00 1 057 626,00 1 057 626,00 0,00 1 057 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 10 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 10 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 10 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 10 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 694 507,48 10 965 584,18 10 619 129,18 8 480 353,81 2 138 775,37 5 000,00 287 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 728 923,30 9 728 923,30 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

20 734 507,48 10 990 584,18 10 649 129,18 8 480 353,81 2 168 775,37 5 000,00 282 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 743 923,30 9 743 923,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłat
y z

tytułu
poręcz

eń i
gwara

ncji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01095

600

60016

60078

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

71004

750

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7431



17 541 792,74 7 856 792,74 7 841 792,74 6 724 353,98 1 117 438,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 685 000,00 9 685 000,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 512 792,74 7 827 792,74 7 817 792,74 6 724 353,98 1 093 438,76 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 685 000,00 9 685 000,00 0,00

262 578,30 218 655,00 160 000,00 22 000,00 138 000,00 5 000,00 0,00 53 655,00 0,00 0,00 43 923,30 43 923,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

331 578,30 272 655,00 214 000,00 22 000,00 192 000,00 5 000,00 0,00 53 655,00 0,00 0,00 58 923,30 58 923,30 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 307 079,72 62 280 629,72 57 325 671,53 46 395 081,28 10 930 590,25 2 871 189,19 2 031 167,00 52 602,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00

-133 200,00 -133 200,00 -130 500,00 -130 500,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 83 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 307 079,72 62 280 629,72 57 328 371,53 46 347 781,28 10 980 590,25 2 871 189,19 2 028 467,00 52 602,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00

41 677 545,72 41 662 545,72 39 549 945,72 33 453 920,54 6 096 025,18 550 000,00 1 562 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-80 700,00 -80 700,00 -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 650,00 101 650,00 101 650,00 61 850,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 698 495,72 41 683 495,72 39 570 895,72 33 435 070,54 6 135 825,18 550 000,00 1 562 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 839 213,14 3 839 213,14 3 640 063,14 3 247 430,00 392 633,14 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 350,00 20 350,00 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 063,14 3 851 063,14 3 654 613,14 3 261 980,00 392 633,14 0,00 196 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 558,63 5 151 558,63 3 583 141,63 2 913 501,10 669 640,53 1 440 000,00 128 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150 558,63 5 150 558,63 3 582 141,63 2 912 501,10 669 640,53 1 440 000,00 128 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 835,24 151 835,24 143 835,24 137 700,00 6 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 835,24 136 835,24 128 835,24 122 700,00 6 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 003,87 2 788 553,87 2 782 253,87 1 292 009,00 1 490 244,87 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 799 203,87 2 787 753,87 2 781 453,87 1 291 009,00 1 490 444,87 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

3 203 345,76 3 203 345,76 3 048 345,76 2 730 948,39 317 397,37 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 345,76 3 187 345,76 3 032 345,76 2 704 948,39 327 397,37 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 871,38 4 972 871,38 2 415 278,36 1 676 100,41 739 177,95 874 965,28 1 682 627,74 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-73 322,67 -73 322,67 -18 322,67 -8 000,00 -10 322,67 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 294,90 19 294,90 12 678,00 5 000,00 7 678,00 0,00 6 616,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953 843,61 4 918 843,61 2 409 633,69 1 673 100,41 736 533,28 874 965,28 1 634 244,64 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75075

752

75212

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

80103

80104

80107

80148

80150

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7431



17 510,71 17 510,71 17 510,71 0,00 17 510,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-644,67 -644,67 -644,67 0,00 -644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866,04 16 866,04 16 866,04 0,00 16 866,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 487,00 134 487,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 99 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 487,00 124 487,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 89 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 328,15 285 328,15 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 280 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616,90 6 616,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6 616,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 945,05 246 945,05 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 241 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 781,48 1 829 781,48 1 819 781,48 1 640 331,20 179 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-12 678,00 -12 678,00 -12 678,00 -8 000,00 -4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 678,00 12 678,00 12 678,00 5 000,00 7 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 781,48 1 829 781,48 1 819 781,48 1 637 331,20 182 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

7 828 907,05 7 828 907,05 1 438 407,05 1 022 095,82 416 311,23 0,00 6 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 596,00 96 596,00 96 596,00 36 596,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 889 503,05 7 889 503,05 1 534 003,05 1 057 691,82 476 311,23 0,00 6 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 388 290,32 7 388 290,32 1 002 290,32 909 623,71 92 666,61 0,00 6 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 388 290,32 7 388 290,32 1 037 290,32 944 623,71 92 666,61 0,00 6 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 736 041,78 10 704 279,09 10 695 279,09 995 568,88 9 699 710,21 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 031 762,69 3 031 762,69 0,00

-144 120,00 -144 120,00 -144 120,00 0,00 -144 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606 421,78 10 574 659,09 10 565 659,09 1 010 068,88 9 555 590,21 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 031 762,69 3 031 762,69 0,00

214 870,19 214 870,19 214 870,19 82 955,19 131 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 870,19 214 870,19 214 870,19 97 455,19 117 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 954,93 1 940 692,24 1 940 692,24 0,00 1 940 692,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 262,69 2 852 262,69 0,00

-129 620,00 -129 620,00 -129 620,00 0,00 -129 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 334,93 1 811 072,24 1 811 072,24 0,00 1 811 072,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 262,69 2 852 262,69 0,00

143 528 635,04 118 527 793,21 100 387 368,00 61 788 250,14 38 599 117,86 6 318 154,47 10 829 803,74 262 467,00 0,00 730 000,00 25 000 841,83 25 000 841,83 0,00

-698 316,67 -698 316,67 -600 616,67 -139 500,00 -461 116,67 0,00 -97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 590,90 317 590,90 310 974,00 139 296,00 171 678,00 0,00 6 616,90 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

143 162 909,27 118 147 067,44 100 097 725,33 61 788 046,14 38 309 679,19 6 318 154,47 10 738 720,64 262 467,00 0,00 730 000,00 25 015 841,83 25 015 841,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85508

900

90005

90015

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

85214

85216

85219

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7431



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

750 9 728 923,30 15 000,00

75075 43 923,30 15 000,00

43 923,30 15 000,00

0,00 15 000,00

25 000 841,83 15 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 9 743 923,30

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 923,30

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 923,30

zakup iluminacji świątecznych 15 000,00

Razem 25 015 841,83

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7431



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 929 169,19 6 929 169,19 0,00 6 929 169,19 6 929 169,19 712 169,19 647 441,71 64 727,48 0,00 6 217 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 36 596,00 36 596,00 36 596,00 36 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 929 765,19 6 929 765,19 0,00 6 929 765,19 6 929 765,19 747 765,19 683 037,71 64 727,48 0,00 6 182 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 865 123,71 6 865 123,71 0,00 6 865 123,71 6 865 123,71 648 123,71 646 123,71 2 000,00 0,00 6 217 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 865 123,71 6 865 123,71 0,00 6 865 123,71 6 865 123,71 683 123,71 681 123,71 2 000,00 0,00 6 182 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 914,00 1 914,00 0,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 532 051,85 10 532 051,85 0,00 10 532 051,85 10 532 051,85 2 175 158,79 1 093 984,86 1 081 173,93 876 154,47 7 480 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -36 300,00 -36 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 36 596,00 36 596,00 36 596,00 36 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 532 347,85 10 532 347,85 0,00 10 532 347,85 10 532 347,85 2 210 454,79 1 129 580,86 1 080 873,93 876 154,47 7 445 738,59 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

75212

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7431



 

 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 
zmiana Plan po zmianach 

bieżące   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 474 646,00 -450 000,00 5 024 646,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 474 646,00  -450 000,00 5 024 646,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 474 646,00 
-450 000,00 5 024 646,00 

 
dochody razem  

5 474 646,00 
-450 000,00 5 024 646,00 

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą  
zmiana Plan po zmianach  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 936 800,30 0,00 5 936 800,30 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 936 830,00 0,00 5 936 800,30 

    wydatki bieżące w tym: 5 936 830,00 0,00 5 936 800,30 

    wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 932 800,30 0,00 5 932 800,30 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 013,69 0,00 331 013,69 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 601 786,61 0,00 5 601 786,61 

    wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00 

razem wydatki 5 936 800,30  0,00 5 936 800,30 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/67/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7431


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 5 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-29T14:19:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




